برای ظهور کارآفرینان" و سیاست "اشتغال انبوه"، حتی به قیمت استثماری شدیدتر از بیکاران و از جمله دانش آموختگان (تقلیل ۲۵ درصدی در کارمزد و سایر مزایا) و همچنین اتخاذ سیاست "کاهش حمایت های مالی و یارانه ای"، می بینند (حسن طائی، مشاور وزیر کار و تعاون، روزنامه شرق، اخبار روز ۹ مارس ۲۰۱۶ برابر با ۱۹ اسفند ۱۳۹۴). این سیاستگذاری، در همراهی با ایده های نئولیبرال سرمایه داری و بر اساس ارزیابی کمی و کالائی از ارزش آفرینان در جامعه (توده های کارگری و زحمتکش)، علاج مشکلات کنونی اقتصاد در ایران را، ایجاد تغییرات مدرن اقتصادی در پرتو شفاف سازی و قانونمند کردن موازین اقتصادی دانسته و در آن راستا، مبارزه با